

Bydgoszcz., 9.05.2011 r.

Wykonawcy  
w postępowaniu o zamówienie publiczne  
na wykonanie adaptacji budynku Wydziału  
Zarządzania UTP przy ul. Fordońskiej 430

Nr sprawy: AZZP-S.24-63/2011

Informujemy, że wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiamy pytania wraz z odpowiedziami.

1. Czy polisa OC wymagana przez Zamawiającego ma obejmować odpowiedzialność deliktową i kontraktową?

**Odpowiedź: 1. Polisa OC winna obejmować odpowiedzialność deliktową i kontraktową.**

2. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów równoważnych w stosunku do materiałów przewidzianych w przedmiocie zamówienia?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów równoważnych.**

3. Brak przedmiaru dotyczącego wykonania zasilania windy osobowej  $Q=630$  kg. Załączony został tylko przedmiar zasilania platformy CIBES 5000. Prosimy o udostępnienie brakującego przedmiaru lub o sprecyzowanie, w jaki sposób uwzględnić w kosztorysach ofertowych koszty zasilania windy?

**Odpowiedź: Dla tych robót nie załączono przedmiaru prac. W katalogu „Dźwig i platforma”/01\_Dzwig/02\_elektryka/01\_0\_Opis\_Inst. Elektr.pdf znajduje się wykaz niezbędnych materiałów do wykonania instalacji elektrycznej dźwigu osobowego – na bazie tej informacji należy sporządzić samodzielnie wycenę prac. Jednocześnie informujemy, że zamieściliśmy na stronie internetowej uzupełniające przedmiary robót elektrycznych.**

Zastępca Kanclerza  
mgr inż. Merian Dahms